

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЛЕНИНА УЛ. д.45
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2019

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2019 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать восемь тысяч четыреста сорок два рубля 14 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						12,48		28 442,14
АДС						11,68		27 231,30
1	1	Разработка грунта вручную (авария двор н/розлив ц/о)	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	5,38	1 211,41	6 517,39	
2	2	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	5,3	564,45	2 991,61	
3	3	Окраска масл. составами окраш. поверхностей труб: стальных за 2 раза	ТЕРэ4.01-10-016-02	10 м2	0,38	3 877,61	1 473,49	
4	4	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 100 мм	ТЕРэ4.01-14-008-09	10 м	0,6	20 573,22	12 343,93	
		00-00000173 Отвод стальной 108		шт	1	295,00	295,00	
		00-00005374 Труба стальная 89		м	6	460,69	2 764,14	
		00-00006180 Круг отрезной по металлу Луга 125*22*1мм		шт	1	17,97	17,97	
5	5	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,02	195 244,00	3 904,88	
Прямые затраты по разделу:							11 776,15	
Накладные расходы по разделу:							6 691,48	
Сметная прибыль по разделу:							4 225,13	
НДС 20% по разделу:							4 538,55	
Итого по разделу, включая НДС:							27 231,30	
ЖЭС-3						0,8	1 210,84	
6	1	Окраска ПВХ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с лестниц (улица)	ТЕРэ4.01-10-012-04	10 м2	0,8	1 513,55	1 210,84	
		00-00006870 Краска влагостойкая Универсал (14кг)		кг	4	70,87	283,48	
		00-00006338 Отвод 110*90		шт	1	45,00	45,00	
Прямые затраты по разделу:							684,98	
Накладные расходы по разделу:							204,03	
Сметная прибыль по разделу:							120,02	
НДС 20% по разделу:							201,81	

Итого по разделу, включая НДС:

1 210,84

Прямые затраты по всем разделам:

12 461,13

Накладные расходы по всем разделам:

6 895,51

Сметная прибыль по всем разделам:

4 345,15

НДС 20% по всем разделам:

4 740,36


Итого по всем разделам, включая НДС:

28 442,14


Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

 А.А. Тимофеев

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

 А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

 Д.А. Лазунин